



12.04.2010

## S İ R K Ü L E R : 2010/16

### **Kayıp ve Çalıntı Nüfus Cüzdanları ile İlgili Yayınlanan Genelge**

Nüfus cüzdanı kaybedenlerin ve ya çaldıranların idareye bunu bildirmeleri gerekmektedir. İlgili Genelge aşağıda bilginize sunulmuştur.

#### **Vergi Kimlik Numarası İç Genelgesi Seri No:2010/1**

Bilindiği üzere, 06.07.2007 tarih ve 2007/1 Seri No.lu Vergi Kimlik Numarası İç Genelgesinde gerçek kişilerin, nüfus cüzdanlarının kaybolduğunu veya çalındığını belirterek kaybolan veya çalınan nüfus cüzdanları ile mükellefiyet tesis edilmesinin engellenmesi yönünde müracaatları üzerine vergi dairelerince yapılacak işlemler açıklanmıştır.

MERNİS Kimlik Paylaşım Sisteminden kayıp ve çalıntı sorgulaması imkanı getirildiği için 2007/1 Seri No.lu Vergi Kimlik Numarası İç Genelgesi uygulamadan kaldırılmıştır.

Bu nedenle kaybolan ve çalınan nüfus cüzdanları ile mükellefiyet tesis edilmesinin engellenmesi için aşağıda açıklandığı şekilde işlem yapılması uygun görülmüştür.

Vergi Dairesine müracaat ederek;

- Mükellefiyet tesisi yaptırmak isteyen Türkiye Cumhuriyeti tabiyetindeki gerçek kişilerin,
- Türkiye Cumhuriyeti kimlik numaralarını vergi kimlik numarası olarak bildiren , mevcut ve yeni kurulacak sermaye şirketi ortakları, yönetim kurulu başkan ve üyeleri ile genel müdürlerinin

İbraz ettikleri nüfus cüzdanlarının, mükellefiyet tesisi yapılmadan ve/veya dosya numarası verilmeden önce, MERNİS/Kimlik Paylaşım Sisteminden kayıp veya çalıntı olup olmadığı sorgulanacaktır.

Yapılan sorgulama sonucunda;

- İbraz edilen nüfus cüzdanının kayıp/çalıntı olmadığı tespit edilmesi halinde mükellefiyet tesisi yapılması ve/veya dosya numarası verilmesi için gerekli işlemler yapılacaktır.
- İbraz edilen nüfus cüzdanının kayıp/çalıntı olduğunun tespit edilmesi halinde nüfus cüzdanındaki kişi adına mükellefiyet tesisi yapılmayacak ve/veya dosya numarası verilmeyecektir. İbraz edilen nüfus cüzdanı iade edilmeyip durumu anlatan bir yazı ekinde ilgili nüfus müdürlüğüne gönderilecektir.

Ayrıca ibraz edilen belgelerin ve nüfus cüzdanının fotokopisi durumu anlatan bir yazı ile Emniyet Müdürlüklerine de bildirilecektir.

16/ 1